İstanbul, 2000.
İbn Bibi, El-Evamirü’l-Ala’iye fi’l-Umuri’l-Ala’iye, C.II, çev. M. Öztürk, Ankara,

1996.
İbn Hurdazbih, Yollar ve Ülkeler Kitabı, çev. M. Ağarı, İstanbul, Kitabevi, 2008.
Koçu, Reşad Ekrem; İstanbul Ansiklopedisi, C.VII, İstanbul, 1965.
Konya Vilayeti Sâl-nâmesi-4 (1288/1871 Konya Yıllığı), Konya, 2008.
Konya Vilayeti Sâl-nâmesi-6 (1290/1873 Konya Yıllığı), Konya, 2008.
Kömürciyan, Eremya Çelebi; XVII. Asırda İstanbul, yay. K. Pamukciyan,

İstanbul, 1988.
Kuzgun, Şaban; Hazar ve Karay Türkleri, Ankara, 1993.
Lewis, Bernard; İslam Dünyasında Yahudiler, çev. B. S. Şener, İstanbul, 1996.
Nâsır-ı Hüsrev, Sefername, çev. A. Tarzi, İstanbul, 1967.